PREFEITURA DE

HORL NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

Pregão Eletrônico n°: 2023.10.11.1 - SRI'

t t
o

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTO DE ALTO

CUSTO, POR FORÇA DE ORDEM JUDICIAL, CONFORME PROCESSO JUDICIAL

N° 3000403-06.2023.8.06.0086, EM FAVOR DO PACIENTE JCS, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE HORIZONTE/CE.

A ordenadora de despesa da SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Horizonte/CE,

designadas através da Portaria 738/2021 de 16 de julho de 2021, no uso de suas atribuições

legais, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA do Pregão

Eletrônico n° 2023.10.11.1-SRP, declarada pela Pregoeira do Município, determinando a

republicaçao do edital nos mesmos termos.

Horizonte/CE, 06 de novembro de 2023.

Lucia Amaro d raújo Gondim Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA N° 738/2021

Av. Presidente Castelo Branco, nO 3600, Centro, CEP - 62880-333, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e 3336.6050

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte www.horizonte.ce.gov.br